

Frisør Ego 2 ApS

c/o Frisør Ego ApS
Valby Langgade 21
2500 Valby
CVR nr. 40 65 23 29

Ekstern årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Frisør Ego 2 ApS
Valby Langgade 21
2500 Valby

CVR-nr.: 40652329
Hjemsted: København
Stiftet: 10. juli 2019
Regnskabsår: 2019

Direktion

Annika Skotte

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/ZP/JL
A1583019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -76.853.

Egenkapitalen udgør kr. -36.853.

Årets resultat anses for forventet og som tilfredsstillende, idet dette er selskabets 1. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelig nedsat drift for virksomheden. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

På nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Selskabet er omfattet af regeringens hjælpepakker, som støtter virksomhedens finansielt igennem perioden.

Ledelsen har forventning om fuld omsætning og kapacitet fra den dag Danmark lukkes op igen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019
BRUTTOFORTJENESTE		74.861
Personaleomkostninger.....	2	-149.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-5.901</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-81.007
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-13.314</u>
RESULTAT FØR SKAT		-94.321
Skat af årets resultat	4	<u>17.468</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-76.853</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		-76.853
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-76.853</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-19
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	115.793
Indretning af lejede lokaler	3	<u>101.226</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>217.019</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>217.019</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>55.000</u>
Varebeholdninger		<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.555
Andre tilgodehavender		30.061
Udskudt skatteaktiv		<u>17.468</u>
Tilgodehavender		<u>59.084</u>
Likvide beholdninger		<u>64.339</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>178.423</u>
AKTIVER		<u><u>395.442</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-19
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-76.853
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-36.853</u>
Anden gæld.....		<u>275.277</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>275.277</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.047
Anden gæld		<u>49.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.018</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>432.295</u>
PASSIVER		<u><u>395.442</u></u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1	
Eventualforpligtelser	6	

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelige nedsat drift for virksomheden.

Der er uklart, hvornår situationen stopper, og ledelsen kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Ledelsen formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens formodning, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Selskabet er omfattet af regeringens hjælpepakker som støtter virksomheden finansielt igennem perioden.

Ledelsen har forventning om fuld omsætning, og kapacitet fra den dag Danmark lukkes op igen.

2 Personaleomkostninger

2019

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	120.490
Pensioner	12.269
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.208</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>149.967</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u><u>3</u></u>

Noter

3 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 10. juli 2019.....	0	0
Tilgang	120.843	102.077
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>120.843</u>	<u>102.077</u>
Afskrivninger pr. 10. juli 2019.....	0	0
Årets afskrivninger	<u>-5.050</u>	<u>-851</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-5.050</u>	<u>-851</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>115.793</u></u>	<u><u>101.226</u></u>

Afskrivninger

2019

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.050
Indretning af lejede lokaler	<u>851</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>5.901</u></u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.468</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-17.468</u></u>

Noter

5 Egenkapital	10/7-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	40.000	-	-	40.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>-76.853</u>	<u>-76.853</u>
I alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-76.853</u>	<u>-36.853</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.